14.07.2022,
(дата, место лроведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ GПЕЦИАЛИGТОВ

3аседа н ие а ккредита цион ной подком исси и по ито га м п роведен ия аккреДИт ацИИ

специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Н. Б. Сенько

з2
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Ю. Барченко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. Е. Иванова
Фамилия)

Ю. Б. Логаткина
(И.О. Фамилия)

Л, А. Михайловская
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

Н. В, Стук
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хиекканен
(И,О. Фамилия)

Л. И. Юрасова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитацииспециалистов, утверЩденногО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2о21 г.

Ne 1081н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Абдрашитова Диана Мидхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Алиева Мадина Нуралиевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Øçчшчуã Øçãшëãшхя .рçхëèхфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх
Øìçфäчуã Üхäуãèх Ùãåãçыãè­æïåï Ýèхåçãëï èèчîфäîхç

ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã
Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх
иããëèхçã Ýæшãçã Ùфççãäïфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç

ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã
Þфшëèхçшæчф äфцч у
èфäхãëèхх

иãфуã Þãëïяçã Øцфæшãçäèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у
èфäхãëèхх

ичçäãèфу лхèхцц Øцфæшãçäèчухь Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх
ичèхшчуã Ýцïäã Ùхæëчèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç

ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã
Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùãшхцïфуã Ýцфшя Ûäчèфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãц хшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùфææëç Øççã лчçшëãçëхçчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх
Ùфцхãфæчуã âцхçã мëèîãèхычуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç

ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã
Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх
Ùфшфцчуã Ûèхçã Ùцãäхçх èчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç

ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã
Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùчæëфçæч Øççã чцфäчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùчцæчуã Úæãëфèхçã Üхìãæцчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìх ãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

äфцãîухцх лшфçхя мхæчцãфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùчцчуьфçæч Úцхåãуфëã Øцфæшãçäèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãц хшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ùèхьëцфухь Üãèхя Ùцãäхçхèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

!ãìх Üãèхçã Øцфæшãçäèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

!èчåäчуã Øцфæшãçäèã м хæчцãфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

АВëîхçã Ýцïäã ßфäчèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Úыхçчуã лèхшëхçã Þфèäффуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

Ûуãçчуã Øççã Ùцãäхçхèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

хуãçчуã Ùãцхçã Øçãëчцïфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

лãåãçìфуã Øцфæшãçäèã м хæчцãфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

лãèëãîфуã мãäфåäã Ùхæëчèчуçã Ýèхåçãëï èèчìфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

лãëãфуã мãëãцïя Øцфæшãçäèчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

лхèхццчуã Üãèхçã мхæчцãфуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìх ю шèфìхãц хшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

лхèëãäåф f­Мх ìх çч ßãèхëчçчуçã Ýèхåçãëï èèчîфäîхç
ãææèфäхëãìхю шèфìхãцхшëã

Þфшëèхçшæчф äфцч у

èфäхãëèхх

2

мщäщæхфä нäìäшця àхåхëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
ä èèëхåцìä îц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

èщфäшхфä Ýцшця щшхåщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

èщéщфäшщфä Üéåä Úäыцшьхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мщëë Ûшцæäфхìä Ксéцìëцхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
ä èèëхåцìä îц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мщëщìèщфä Ùééä Úхщëåцхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мщìцäхéèщ Ýäëця Ùéäìщшьхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мëäшцéä Üëцéä ãëьхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé

äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä
ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мëюèщфä Ûèäìхëцéä ëсéцìëцхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мìæéхîщфä ßäìья éä ßхëåххфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

мìïéäëхфä Úцèìщëця Úцèìщëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф
ëхåцäìëцц

Ýцìèщ Ùéäыìäыця Ùшхèыäéåëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé

äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä
ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýщыхфä Üëцéä Úшäåцышäфщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ý äèäëхéèщфä нäìäшья Ùшхèыäéåëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýäшèщéåìхфä àäìцéä 3хèììéщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

éäшыïхфä Úäшхéìцéä Ùшхèыххфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîцю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

rVäéäхфä Þшьåä Úшäåцéцëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìä îц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

NÝäéхåщфä àäìцéä Úäéцшщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
ä èèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

rÝäé èщфä ãшця Ùшхèыäéåëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

rÝäëèщфä Ûшхéä,Qéцìëцхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýщîщфä нäìäшья Ùшхèыäéåëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýìëäìщфä Ùшìыéäè Ýäèыììщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýìëìäæäшцхфä оäåé цшä йäåц ëîäéщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîцю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Ýìыäхфä áхéьх Ýäåщéхåäéцéщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìä îц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

нцèцìцéä Ûèäìхëцéä Ûфåхéьхфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîцю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

нцьäéìьхфä Ùééä Ùéåëххфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

Þëшщфä Ýäëця Ùшхèыäéåëщфéä Þëцæéäìь ëëщïхåïцé
äèèëхåцìäîц ю ыëхîцäшцыìä

ßхыìëцéыèщх åхшщ ф

ëхåцäìëцц

æ

Орлова Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Панкова Ирина Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Панова Ксения Андреевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Петрова Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Петрова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело в

педиатрии

Плеханов а Ирина Савельевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Плющенко Анна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Попова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Потнина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Радионова Ол ьга Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Рогозина Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Соколова Галина Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Сухова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Тарнопольская Анна Игоревна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Тарханова Светлана Андреевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Терешонок Любовь Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Сестринское дело в

педиатрии

титова оксана Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Тиунова Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в

педиатрии

Токарева Ольга Анатольевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Турп итко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Устюгова Яна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Фархутдинова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Филиппова Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитаци ю сп ециалист а

Сестринское дело в

педиатрии

Фомина ольга Николаевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Фыкова Виктория Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Хлусова Виолетта Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

4

Щветкова Ольга Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

l_|ыплакова Алёна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Черемисова Арина Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Волчкова Вероника Сергеевна Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

клепинина Анна Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Сергеева !арья Михайловна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Тимохина Татьяна Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Председатель

Ответственный секретарь

Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)

5